

GILDA DEL CARMEN MUNOZ

ZAMORA

RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264371

FECHA: 20-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CON ELASTICO ROJA EIFFEL	1	\$1.490	\$1.490
CUAD UNIV PROARTE HELLO KITTY 100HJ	10	\$1.990	\$19.900
CROQUERA CARTA PANTONE CON ELASTICO	1	\$4.900	\$4.900
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA	1	\$1.490	\$1.490
TABLA PERIODICA SOPENA	1	\$990	\$990
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PAPEL MILIMETRADO PROARTE 1	1	\$1.690	\$1.690
BLOCK PROARTE MEDIO N 180 1/8 20HJS	1	\$2.900	\$2.900
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR	2	\$990	\$1.980
SET DE MARCADORES ACRILICOS DE 24CO	1	\$8.900	\$8.900
CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT	1	\$7.900	\$7.900
LAPICES FABER CASTELL 12 COL MAS 3	1	\$1.990	\$1.990
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA	1	\$2.390	\$2.390
TEMPERA TORRE 12 COLORES	1	\$2.490	\$2.490
SET COMPAS COLOR PASTEL 170MM 4PCS	1	\$5.900	\$5.900
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1	\$690	\$690
SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2	1	\$1.900	\$1.900
TRANSPORTADOR 180°,°a PROARTE	1	\$390	\$390
ESCUADRA 45° C/TRANSPORTADOR FUL	1	\$300	\$300
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1	\$790	\$790
REGLA PLASTICA 20cms FULTONS	1	\$490	\$490
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$1.490	\$1.490
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1	\$250	\$250
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL LILA	3	\$1.190	\$3.570
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1	\$990	\$990
LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1	\$1.290	\$1.290
PAÑ'O DE LIMPIEZA	1	\$990	\$990
LAPIZ TECNICO FABER 3B	1	\$690	\$690
SET ELECTRICO 9 PIEZAS	1	\$1.900	\$1.900
TOHALLA DE MANO	1	\$1.900	\$1.900
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	1	\$490	\$490
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	5	\$350	\$1.750
CUADERNILLO 7mm OFICIO	3	\$500	\$1.500
		NETO	\$ 75.188
		IVA 19%	\$ 14.282
		TOTAL	\$ 89.470

